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Descrizione

Caratteristiche:

VASCHETTA
RETTANGOLARE A
SCOMPARTI

Cod. 06.0953.00

Vaschetta rettangolare a 12 scomparti

¢ Molto utili per riporre piccoli oggetti da conservare nel cassetto.

¢ |l comparto centrale della vaschetta a 5 cavita puo essere utilizzato per riporre le pipette sierologiche.

Dati Tecnici

Cavita
Dimensione comparto (mm)

Dimensioni esterne (LxPxH mm)

Varianti
Codice Prodotto
06.0953.00 VASCHETTA
RETTANGOLARE
SCOMPARTI

Cavita

12

12
90x90

303x403x63

Dimensione comparto (mm)

90x90

Dimensioni esterne (LxPxH
mm)

303x403x63
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06.0954.00 VASCHETTA 5 (4) 100x185 - (1) 100x385 304x404x64
RETTANGOLARE A
SCOMPARTI

©2024 Savatec Strumenti srl P.I.: 07214840014 - R.E.A. di Torino N. 861851


http://www.tcpdf.org

